|

www.comine, fgggiggmf Ll
%ﬁ”f’?@ﬁﬁ xi
' Corpo di Polizia Municipale
Y i Bewvizio “Mobitits Lrbana”
P . . e
%E r E Via M. Spadola n® 56 ~ @7100 Ragusa Tel 0832 2442171— 676771 Fax 0832 248828
i @ mail poliziamunicipaie @ comune. ragusa.it

Prot. 176/T
i, DIRIGENTE

PREMESSO che con nota del 17 aprile 2012 il sig. Occhipinti Glanluca, titolare dell’impresa edile
“Edil Prospetti”, richiede un provvedimento viabilistico di divieto di sosta in via Archimede, nel tratto
compreso tra il civico 194 ¢ il civico 202, dalle ore 20,00 alle ore 24,00 del 19 aprile 2012, per
garantire la sosta di un autocarro con cestello targato DB 128 GL. per le operazioni di messa in
steurezza dei frontalin dell immobile sito al civico 198 di via Archimede;

CONSIDERATO che a tal fine si ritiene necessario adotfare un provvedimento viabilistico di divieto
di sosta in via Archimede, nel tratto compreso fra il civico 194 ¢ i civico 202, dalle ore 20,00 alle ore
24,00 del 19 aprile 2012;

KRITENUTO che il provvedimento amministrativo & finalizzato ad un regolare svolgimento dei lavori
ed alia Esﬁigi& delia wzuzzum delle persone, delle cose ¢ nellinteresse generale della circolazione:
VISTI gli artt. 5 ¢. 3° e 7 del Codice della Strada;

VISTO il D.P.R. 405, /92, recante i Regolamento di esecuzione ed attuazione al Codice della Strada;
VISTA lalegge 24/11/1981 NY 680;

VESTO P'art. 53 del Regolamento Comunale degli Uffici e dei Servizi;

ORDINA

dalle ore 20,060 alle ore 24,00 del 19 aprile 2012, il divieto di sosta, con obbligo detla rimozione
forzata dei veicoli in divieto, in via Archimede, nel fratio comprese tra il civico 194 ¢ i civico
2472,

E' fatto obblige alla ditta eseculrice dei lavori a provvedere alla messa in opera e alla vigilanza
sull'efficienza della necessaria prescritta segnaletica diwrna e notturna di cantiere in osservanza alle
norime di cut aghi artt. 20 e 21 del D.L.vo 30/4/1992, n. 285 ¢ dall’art. 30 all'art. 43 del regolamentio
d’esecuzione ¢ dattuazione del codice della strada, D.P.R. 16/12/1992, n. 495 cosi come modificato
dal DP.R. 16/09/96, n. 610.

E' fatto obblige a chiunque spetti di osservare e di fare osservare la presente ordinanza.

[ contravventort saranno perseguiti a termine di legge.

At sensi dell’art. 37, comima 3, del Dlgs. 285/92 contro i provvedimenti ¢ le ordinanze che dispongono
o autorizzano la cotlocazione della segnaletica & ammesso ricorso enfro sessanta giomi e con le
formalita stabifite dal regolamento di esecuzione ed attuazione al CdS, al Ministro delle Infrastruiture
e dei Trasporti che decide in merito.

Ragusa, 17 aprile 2012

Ho {}ma gnte
Datt, ?i{}%{

Cominissariofspeitore Superiore
Maria i gzid Leggio

iticio Viebilithd — Tel %32 - 678749 ¢ mail visbilita.pra@ comune.ragnga.it



